
   7   августа  2020 г. №  459
г. Пермь

Во изменение приказа №277
от 14 апреля 2020 года 

                      

          

         В связи с изменением расположения помещений 2 этажа корпуса № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  изменения  в  Приложение  №  1  приказа  №  277  от  14  апреля 

2020  года  «О  новой  нумерации  помещений  корпуса  №  2»  в  части  нумерации 

2 этажа в соответствии с Приложением настоящего приказа.

2.  Управлению  общественных  связей  (ПУНИНА  К.А.)  обеспечить 

распространение  информации  обо  всех  изменениях  на  сайте  университета  до 

1 сентября 2020 года.

3.  Хозяйственному  управлению  (ИШЕЛЕВ  С.И.)  учесть  изменения  при 

замене брелоков для ключей, выдаваемых на вахте учебного корпуса № 2 в срок до 

1 сентября 2020 года.

4.  Учебно-методическому  управлению  (БАБУШКИНА  Е.В.)  учесть 

изменения  в  нумерации  помещений  учебного  корпуса  №  2  при  организации 

учебного процесса.

     5.  Центру  Интернет  внести  необходимые  изменения  в  информационные 

системы университета до 1 сентября 2020 года, сохранив до 31 декабря 2020 года в 

качестве дополнительных прежние номера.

 
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное  
образовательное учреждение высшего  образования  

«Пермский государственный национальный исследовательский университет» 
 

П РИ КА З  
 



2

6. Общему отделу (БАЖИНА В.В.) довести настоящий приказ до сведения 

руководителей структурных подразделений.

Основание:  представления зам.  начальника  УОС, начальника УМУ, коменданта 
корпуса  №  2,  начальника  хозяйственного  управления  —  главного 
инженера, директора УЦИ, проректора.

Врио ректора Д.Г. 
Красильников

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист   

АГ-3         

       



3

Приложение к приказу №  459        

                                                                                          от   7  августа 2020 года

2 этаж

1 207 2 201

2 202 3 202

3 202а 86 203

4 206 5 204

5 208 6 205

6 210 8 206

7 213 11 207

8 214 15 208

9 215 16 209

10 216 17 210

11 211 20 211

12 209а 83 212

13 209 1 213

14 222 35 214

15 б-н 36 215

16 218/1 26 216

17 218/4 25 217

18 б-н 19 218

19 б-н 23 219

20 б-н 24 220

21 б-н 27 221

22 221 29 222

23 б-н 30 223

24 223 32 224

25 б-н 45-47 225



4

26 225 49 226

27 б-н 40 227

28 236 71 228

29 226 53 229

30 227 52 230

31 б-н 51 231

32 б-н 50 232

33 229 55 233

34 230 56 234

35 230/1 57 235

36 231 58 236

37 232 62 237

38 233 61 238

39 234 63 239

40 235 64 240

41 237 73 241

42 239 74 242

43 240б 78 243

44 240а 75 244

45 241а 77 245

46 241 76 246


